
2023 年 11 月 1 日 

 

代表取締役 中西 雅美 

 

 

和歌山営業所移転のお知らせ 

 

 
拝啓、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、この度、当社は和歌山営業所を下記住所へ移転する運びとなりましたので

お知らせ申し上げます。 

 

今後ともより一層のご支援賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

住 所  〒640-0036 和歌山市西浜 1660－408 

電 話  073-499-5513  

F A X  073-499-1263 

 

        

新事務所 


